
 

Aicinām pievienoties mūsu komandai
Produktu projektu vadītāju!
STENDERS ir ziemeļu dabas iedvesmots kosmētikas zīmols, viens no lielākajiem kosmētikas 
ražotājiem Ziemeļeiropā. Mēs esam radošu, priekpilnu un zinošu cilvēku komanda, kurus 
aizrāvusi ideja par citādu kosmētiku – tādu, kas ļauj ķermenim un prātam justies skaisti. 
STENDERS sajūtas ir notvertas vairāk nekā 300 kosmētikas produktos un dzīvo maģiskos 
veikalos visā pasaulē.

spēcīgas projektu vadītāja prasmes – uzņemties atbildību, organizēt,
koordinēt un  kontrolēt;
idejas un interese jaunu produktu radīšanā un veiksmīga pieredze mārketingā, jaunu 
produktu ieviešanā un projektu vadībā, vēlams kosmētikas, farmācijas vai pārtikas nozarē;
mērķtiecība un tiekšanās uz rezultātu;
zināšanas un interese par kosmētikas nozari, tās tendencēm, produktiem;
labas angļu un vēlamas krievu valodas zināšanas.

JA TEV PIEMĪT UN TEVI RAKSTURO:

Sūti savu CV un pieteikuma vēstuli uz Mūkusalas ielu 63, Rīgā
vai e-pastu darbs@stenders.lv ar norādi "Produktu projektu vadītāja/as vakancei".

JA TEV ŠĶIET, KA UZRUNĀJĀM TIEŠI TEVI,

vadīt gan jaunu, gan sortimentā esošu produktu attīstības projektu vadību;
vadīt jaunu produktu projektus – laika plānu izstrādi, projektu koordinēšanu un 
kontrolēšanu;
atbildēt par precīzu darba uzdevumu/iepirkumu uzstādījumu sniegšanu laboratorijai 
un iepirkumu nodaļai;
nodrošināt regulāru vadīto produktu projektu statusa un izmaiņu komunikāciju;
veikt konkurentu analīzi, sniegt slēdzienus un pamatojumus par vadošo konkurentu 
produktu sastāvu, izmaiņām, jaunievedumiem;
izstrādāt jaunu produktu konceptus, pamatojoties uz klientu vajadzībām, tirgus, 
konkurentu analīzi un STENDERS zīmola vadlīnijām.

JA TU BŪTU GATAVS/-A UZŅEMTIES:

TAD PIEDĀVĀJAM TEV:

iegūt pieredzi, piedaloties jaunu produktu izstrādē un radot jaunus
pasaules mēroga produktus;
iespēju papildināt savas zināšanās starptautiskās izstādēs, konferencēs;
darbu starptautiskā, dinamiskā un mīlētā uzņēmumā;
radošu un dzīvespriecīgu darba vidi un kolēģus.




